
 

 

  

 
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 0000 7064, DIČ: CZ00007064 
zastoupená 

Ing. Jiřím Krumpem 
ředitelem odboru rozvoje projektu a služeb eGovernment 

kontaktní adresa : MV, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 
poštovní adresa: Ministerstvo vnitra, pošt. schránka 155/VZ, 140 21 Praha 4 

___________________________________________________________________ 
          Č. j.: MV-2459/VZ-2012 

          
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
(dále jen „ZD“) 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem: 

„Implementátor AIS EO, AIS EOP a AIS ECD“ 
 

zadávanou v otevřeném zadávacím řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) ZVZ  

 
 

 
 

Registrační číslo projektu: IOP CZ.1.06/1.1.00/03.06325. 
 

 



 

  
 

1 

 
PREAMBULE 

 

Toto zadávací řízení je financováno z projektu s názvem „Úprava evidence 
obyvatel a vytvoření relevantního datového fondu pro ROB“ (dále jen „Projekt“), 
číslo projektu dle IOP CZ.1.06/1.1.00/03.06325. 
Tento Projekt je v souladu s usnesením vlády ČR ze dne 14. května 2008 č. 536 
o strategických projektových záměrech pro čerpání prostředků ze Strukturálních 
fondů EU v rámci Smart Administration - příloha ke strategii  Efektivní veřejná 
správa a přátelské veřejné služby. Tento Projekt spadá pod projektový záměr  
s názvem "Úprava systému cizinecké policie a evidence obyvatel a vytvoření 
relevantního datového fondu pro ROB", vedený pod číslem projektu 73. 
Zákon č. 227/2009 Sb., kterým se mění některé zákony v souvislosti s při jetím 
zákona o základních registrech, mění i  zákon č. 133/2000 Sb., o evidenci 
obyvatel a rodných číslech, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 328/1999 
Sb., o občanských průkazech, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 329/1999 
Sb., o cestovních dokladech a o změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České 
republiky, ve znění pozdějších předpisů, (zákon o cestovních dokladech). Podle 
zákona č. 111/2009 Sb., se agendový informační systém evidence obyvatel - AIS 
EO, agendový informační systém evidence občanských průkazů – AIS EOP  
a agendový informační systém cestovních dokladů – AIS ECD - stávají editory 
základního registru obyvatel (ROB) s povinností zapisovat do něj údaje  
o občanech ČR. 
Cíle Projektu: 

Agendový informační systém evidence obyvatel (AIS EO), agendový informační 
systém občanských průkazů (AIS EOP) a agendový informační systém 
cestovních dokladů (AIS ECD) se stávají editory základního registru obyvatel 
(ROB),  
a proto se jich dotýkají i další obecné požadavky uvedené především v zákonu 
č. 111/2009 Sb., o základních registrech. Cílem tohoto Projektu je zajistit úpravu 
stávajících informačních systémů - evidence obyvatel, evidence občanských 
průkazů a evidence cestovních dokladů tak, aby bylo možné splnit funkce editorů 
základního registru obyvatel (ROB) vyplývající z uvedených změn právních 
předpisů. 
Cílem a účelem tohoto zadávacího řízení je vybrat nejvhodnější nabídku na 
implementátora úpravy informačního systému evidence obyvatel vytvořením  
nových agendových informačních systémů - evidence obyvatel, evidence  
občanských průkazů, evidence cestovních dokladů a vytvoření relevantního  
datového fondu pro Registr obyvatel. AIS EO, AIS EOP a AIS ECD budou editory 
ROB a do ROB  budou zapisovat referenční údaje o občanech ČR. 

 
 



 

  
 

2 

PRVNÍ ČÁST 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A DEFINICE 

1. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Tato zadávací dokumentace včetně jejích příloh (dále jen „Zadávací 
dokumentace“) je vyhotovena jako soubor dokumentů, údajů, požadavků a 
podmínek pro výběr nabídky na službu „Implementátora AIS EO, AIS EOP a AIS 
ECD“ České republice – Ministerstvu vnitra.  

2. ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 

Zadávací dokumentace je podkladem pro zpracování a podání nabídek 
uchazečů na nadlimitní zakázku v rámci otevřeného zadávacího řízení dle § 27 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“).  

 
Oznámení zadávacího řízení bylo zveřejněno v Informačním systému  
o veřejných zakázkách. Práva a povinnosti Uchazeče a Zadavatele a další 
podmínky neuvedené v této dokumentaci se řídí výše uvedeným zákonem. 

3. DEFINICE A VÝKLAD 
3.1 Definice 

V této Zadávací dokumentaci: 
AIS znamená agendový informační systém, který slouží k výkonu agendy ve 
smyslu zákona o základních registrech (ZOR). 
AIS ECD znamená informační systém evidence cestovních dokladů ve 
smyslu zákona č. 329/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
AIS EO znamená informační systém evidence obyvatel ve smyslu zákona  
č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
AIS EOP znamená informační systém evidence občanských průkazů ve 
smyslu zákona č. 328/1999 Sb., o občanských průkazech, ve znění zákona  
č. 227/2009 Sb., kterým se mění některé zákony v souvislosti s při jetím zákona 
o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů.  
AIS3 znamená souhrnné označení informačních systémů správních evidencí 
(AIS EO, AIS EOP, IS ECD). 
CIS znamená cizinecký informační systém ve smyslu zákona 326/1999 Sb.,  
o pobytu cizinců na území České republiky, ve znění pozdějších předpisů. 
Celková nabídková cena znamená celkovou nabídkovou cenu za službu podle 
této Zadávací dokumentace. 
Dokumentace znamená dokumentaci AIS3, vyhotovenou v listinné  
a elektronické podobě, obsahující kompletní popis návrhu AIS3 (podrobnou 
analýzu a podrobný návrh AIS3), návod k užití a jeho obsluze 



 

  
 

3 

(administrátorskou, uživatelskou, bezpečnostní, případně další dokumentaci 
AIS3) a všechny technické, odborné, uživatelské a záruční informace potřebné 
pro Zadavatele k zajištění trvalého provozu AIS3 dle sledovaného účelu a cílů 
Projektu. 
HW znamená výpočetní technika – hardware. 
ISZR znamená informační systém základních registrů, jehož prostřednictvím 
je zajišťováno sdílení dat mezi jednotlivými Základními registry navzájem  
a Základními registry a AIS3, správa oprávnění přístupu k datům a další činnosti 
podle ZOR. 
MV znamená Ministerstvo vnitra ČR. 
Nabídka znamená souhrn dokumentů doručených Zadavateli určitou osobou 
nebo osobami jako její nebo jejich nabídka do Zadávacího řízení v čase  
a způsobem stanovenými oznámením o zakázce.  
Návrh smlouvy znamená Uchazečem či Uchazeči podepsaný závazný návrh 
smlouvy obsažený v Nabídce. 
ORG znamená specifický informační systém základních registrů, který zajišťuje 
ochranu osobních referenčních údajů uložených v základních registrech. 
ROB znamená základní registr obyvatel. 
ROS znamená základní registr osob. 
RPP znamená základní registr práv a povinností. 
RUIAN  znamená základní registr územní identifikace adres a nemovitostí. 
SW COTS znamená krabicové programové vybavení (software – Commercial 
Off-The Shelf), tj. software, který není vyvíjen na objednávku. 
Uchazeč znamená každý dodavatel, který podá samostatně nebo společně 
s jiným dodavatelem Nabídku. 
Zadavatel znamená Českou republiku – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad 
Štolou 3, Praha 7, PSČ 170 34, jejímž jménem jedná Ing. Jiří Krump , ředitel 
Odboru rozvoje projektů a služeb eGovernment. 
Zadávací řízení znamená otevřené zadávací řízení dle ZVZ na zadání Zakázky 
zahájené uveřejněním oznámení, jehož podmínky jsou dále upraveny v této 
Zadávací dokumentaci. 
Zakázka znamená veřejnou nadlimitní zakázku na službu „Implementátor AIS 
EO, AIS EOP a AIS ECD“ za podmínek uvedených v této Zadávací dokumentaci. 
Základní registry znamená informační systémy státní správy ve smyslu § 3 
ZOR, tj. základní registr obyvatel, základní registr právnických osob, 
podnikajících fyzických osob a orgánů veřejné moci, základní registr územní 
identi fikace, adres a nemovitostí a základní registr agend orgánů veřejné moci  
a některých práv a povinností. 



 

  
 

4 

ZOP znamená zákon č. 328/1999 Sb., o občanských průkazech ve znění 
zákona č. 227/2009 Sb., kterým se mění některé zákony v souvislosti s při jetím 
zákona o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů. 
ZOR znamená zákon č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění 
pozdějších předpisů. 
ZVZ znamená zákon číslo 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
3.2 Výklad 

Odkazy na Články a Přílohy v této Zadávací dokumentaci se myslí články  
a přílohy této Zadávací dokumentace, není-li  výslovně uvedeno jinak. 
 



 

  
 

5 

 
DRUHÁ ČÁST 
ZADAVATEL 

4. ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

Název: Česká republika - Ministerstvo vnitra 
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Identi fikační číslo: 00007064 
Jednající jménem Zadavatele: Ing. Jiří Krump, ředitel Odboru rozvoje projektů  

a služeb eGovernment  

5. KONTAKTNÍ ÚDAJE 

MV, odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů – oddělení přípravy  
a organizace veřejných zakázek, 
Kontaktní adresa:  nám. Hrdinů 1634/3,140 21 Praha 4 
tel.:  +420 974 816 722 
fax : +420 974 816 849 
email: pavla.bajcarova@mvcr.cz  
web: http://www.mvcr.cz 
ID datové schránky: 6bnaawp 
 

6. ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ KORESPONDENCE: 

Ministerstvo vnitra, Odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů, 
poštovní schránka 155/VZ, Praha 4, PSČ 140 21 

  
TŘETÍ ČÁST 

VEŘEJNÁ ZAKÁZK A 

7. PŘEDMĚT 
7.1 Základní vymezení 

Předmětem Zakázky je služba „Implementátor AIS EO, AIS EOP a AIS ECD“ (dále 
jen „Plnění“), včetně změnového řízení. 
Plnění sestává z realizace tří agendových informačních systémů vymezených 
příslušnými zákony:  

• evidence obyvatel zahrnující i registr rodných čísel (dále jen 
„AIS EO“),  

• evidence občanských průkazů (dále jen „AIS EOP“), včetně 
napojení na výrobní systém eOP (CDBP-eOP), 

mailto:pavla.bajcarova@mvcr.cz�
http://www.mvcr.cz/�


 

  
 

6 

• evidence cestovních dokladů (dále jen „AIS ECD“), včetně 
napojení na výrobní systém CD (CDBP) 

 
a zavedení centrálního dohledového a monitorovacího systému, 
centrální evidence dotazů a sledování změn dat, napojení na 
jednotný identi tní prostor veřejné správy, napojení na ISZR, ROB, 
RUIAN, ROS, RPP, ORG a zřízení informačního serveru pro 
publikování informací  o provozu AIS3, dokumentace, návodů apod.  

  
(dále jen „AIS3“). 
Minimální délka záruční doby AIS3 činí 36 měsíců.  

 
Dále předmětem Zakázky je i utajená část vyplývající z ustanovení zákonů –      
§ 33c a §51b zákona č. 13/1993 Sb., Celní zákon, ve znění pozdějších předpisů, 
§ 11 a § 18 zákona č. 153/1994 Sb., o zpravodajských službách České republiky, 
ve znění pozdějších předpisů, § 7 a §13 zákona č. 154/1999 Sb.,  
o Bezpečnostní informační službě, ve znění pozdějších předpisů, § 3 a § 13 
zákona č. 137/2001 Sb., o zvláštní ochraně svědka a dalších osob v souvislosti  
s trestním řízením a o změně zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, § 140 a § 141 zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně 
utajovaných informací a bezpečnostní způsobilosti , ve znění pozdějších 
předpisů,  § 66 a § 75 zákona č. 273/2008 Sb., o Policii České republiky, ve 
znění pozdějších předpisů a § 9 písm. i) a § 11 odst. 3 písm. b) zákona  
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů a Nařízení vlády ČR č. 522/2005, kterým se stanoví 
seznam utajovaných informací. Tato část plnění bude předána Uchazeči této 
veřejné zakázky, jehož Nabídka bude vybrána jako nejvhodnější.  

Realizace AIS3 představuje:  
1. analýzu a návrh AIS3 včetně napojení na ISZR, ROB, RUIAN, ROS, RPP, 

 ORG a na jednotný identitní prostor veřejné správy; 
2. dodávku, instalaci a zprovoznění potřebné technologické infrastruktury (dále jen 

 „Infrastruktura“) a její začlenění do stávající HW a síťové infrastruktury MV;  

3. vývoj a implementaci AIS3, školení vybraných uživatelů a obsluhy, 
4. ověření dodaných AIS3 pilotním provozem s editory systému (s 3 vybranými 

krajskými úřady, 3 vybranými obcemi s rozšířenou působností, 3 vybranými 
matričními úřady, zvláštní matrikou Brno, 3 vybranými ohlašovnami trvalého 
pobytu, 3 vybranými soudy a bezpečnostními útvary), spolupráce s ISZR  
a jednotlivými základními registry, ověření spolupráce se 3 vybranými externími 
informačními systémy; 



 

  
 

7 

5. převedení provozu ze stávajících systémů na dodané řešení včetně převedení 
 dat ze stávajících systémů do AIS3; 

6. předání AIS3 do rutinního provozu; 

7. zajištění podpory rutinního provozu po celou dobu záruční doby podle  
 podmínek definovaných v příloze č. 1.4. 

 
Zadavatel připouští implementaci AIS3 na fyzicky shodné, ale logicky oddělené 
technické infrastruktuře (izolace na úrovni virtuálních serverů a samostatných instancí 
AIS EO, AIS EOP a AIS ECD), všechny aplikace musí běžet a všechna data musí být 
uložena na technice vyhrazené pro AIS3, není přípustné jakékoliv ukládání dat do 
cloudu mimo AIS3. 
Zadavatel požaduje po uchazeči, aby plnil roli systémového integrátora celé dodávky 
Plnění a zodpovídal  za koordinaci všech dílčích plnění a subdodávek pro stránce 
smluvní, projektové i  věcné.  
Vítězný uchazeč je povinen při  implementaci řešení AIS3 postupovat v součinnosti  
s hlavním architektem eGovernment, Architektem ROB a s vítězným uchazečem 
veřejné zakázky č. 60026098: „ROB“ (implementace informačního systému)  
a architekty ostatních základních registrů a ISZR a architektem a řešitelem 
jednotného identi tního prostoru veřejné správy. 

  
Podrobná technická specifikace plnění je uvedena v příloze č. 1.1 Zadávací 
dokumentace (soubor „ZD_AISEO_Priloha_1_1_vecna_cast.doc“).  

 
7.2 Změnové řízení během plnění VZ 

Součástí plnění uchazeče v rámci předmětu plnění VZ bude rovněž změnové řízení 
AIS3 v období do 90 dnů od předání předmětu plnění do provozu, které bude řešit 
případné požadavky na úpravy AIS3 vycházející z možných rozdílů: 

 
• mezi Zadávací dokumentací a Detai lní architekturou ROB a ostatních ZR  

a ISZR,  
• vyvolaných změnami legislativy, a to zákonů č. 133/2000 Sb., 328/1999 Sb., 

329/1999 Sb a č. 111/2009 Sb., do 90 dnů od předání předmětu plnění do 
provozu. 

 
Uchazeč předloží v nabídce a v návrhu smlouvy závazný rozsah změnového řízení,   
a to uvedením počtu hodin, které v rámci celkové nabídkové ceny (tj. bez nároku  
na jakoukoliv odměnu) připadá v rámci předmětu plnění VZ na změnová řízení  
prováděné klíčovými pracovníky uchazeče podílejícími se na plnění veřejné zakázky. 
 
Rozsah změnového řízení poskytnutého uchazečem v rámci celkové nabídkové ceny 
(tj. počet hodin připadající v rámci celkové nabídkové ceny, tj. bez nároku na  
jakoukoliv další odměnu, na změnové řízení) je jedním z hodnotících kritéri í.  

 



 

  
 

8 

 
 
 
 

8. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAK ÁZKY 
CPV Popis kódu CPV 

48810000-9 Informační systémy 
72222000-7 Informační systémy nebo technologické strategické revize a 

plánování 
72000000-5 Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, 

internet a podpora 
72224100-2 Plánování implementace systémů 
72263000-6 Implementace programového vybavení 

 

9. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 89.500.000,- Kč bez DPH 
(slovy:osmdesát devět milionů pět set tisíc korun českých). 

 

10. MÍSTO A DOB A PLNĚNÍ 

Místem plnění (tj. předávání výstupů činnosti Uchazeče) je pracoviště Zadavatele: 
Ministerstvo vnitra České republiky – Odbor rozvoje projektů a služeb eGovernment, 
nám. Hrdinů 1634/3, Praha 4, PSČ 140 21, popřípadě jiné místo písemně oznámené 
Zadavatelem. Místo činnosti  (tj. vlastní provádění činnosti) je Česká republika - Praha.  

 

Doba předmětu plnění je stanovena na 360 dní od podpisu smlouvy.  
 

ČTVRTÁ ČÁST 
KVALIFIKACE 

11. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků Zadavatele stanovených v souladu se 
zákonem je předpokladem posouzení a hodnocení nabídky Uchazeče v otevřeném 
řízení.  

11.1 Základní kvalifikační předpoklady 

Každý Uchazeč je povinen ve své Nabídce prokázat splnění všech základních 
kvalifikačních předpokladů dle § 53 ZVZ. Základní kvali fikační předpoklady 
splňuje uchazeč,  
a) který nebyl  pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch  

organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované 
zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, při jetí 



 

  
 

9 

úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 
trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li  statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční  
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či  bydliště,  

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních  
předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato  
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního  
orgánu, a je-li  statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato  
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního  
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak v zemi svého sídla, 
místa podnikání či  bydliště,  
Kvalifikační předpoklad uvedený pod písmenem a) a b) uchazeč prokáže 
předložením kopie výpisu z  Rejstříku trestů; pokud je uchazeč právnickou 
osobou, předkládá výpis z evidence Rejstříku trestů týkající se této právnické 
osoby a současně předkládá výpisy z evidence Rejstříku trestů týkající se všech 
členů statutárního orgánu (dle § 53 odst. 3 písm.a) ZVZ); 

 

c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 
soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 
Kvalifikační předpoklad uvedený pod písmenem c) uchazeč prokáže 
předložením čestného prohlášení (dle § 53 odst. 3 písm.d) ZVZ); 

 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo  
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo  
insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 



 

  
 

10 

byl zcela nepostačující  nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů,   
Kvalifikační předpoklad uvedený pod písmenem d) uchazeč prokáže 
předložením čestného prohlášení (dle § 53 odst. 3 písm.d) ZVZ); 

 

e) který není v likvidaci; 
Kvalifikační předpoklad uvedený pod písmenem e) uchazeč prokáže 
předložením čestného prohlášení (dle § 53 odst. 3 písm.d) ZVZ); 

 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 
Kvalifikační předpoklad uvedený pod písmenem  f) uchazeč prokáže: 
předložením kopie potvrzení příslušného finančního úřadu, a pro spotřební 
daň čestným prohlášením; prohlášení o daňových nedoplatcích ve vztahu ke 
spotřební dani doloží i uchazeči, kteří nejsou plátci spotřební daně (dle § 53 
odst. 3 písm.b)  ZVZ); 

 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní  
pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či   
bydliště dodavatele,  
Kvalifikační předpoklad uvedený pod písmenem g) uchazeč prokáže 
předložením čestného prohlášení (dle § 53 odst. 3 písm.d) ZVZ); 

 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení  
a příspěvku na státní poli tiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak  
v zemi sídla, místa podnikání či  bydliště dodavatele,  

Kvalifikační předpoklad uvedený pod písmenem h) uchazeč prokáže 
předložením kopie potvrzení příslušného orgánu či instituce( dle § 53 odst. 3 
písm.c) ZVZ); 

 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu 
nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních  
předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné  
způsobilosti  podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává 
tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby  
odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto 
osoby,  
Kvalifikační předpoklad uvedený pod písmenem i) uchazeč prokáže 
předložením čestného prohlášení (dle § 53 odst. 3 písm.d) ZVZ); 

 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,  
Kvalifikační předpoklad uvedený pod písmenem j) uchazeč prokáže 
předložením čestného prohlášení (dle § 53 odst. 3 písm.d) ZVZ); 
 



 

  
 

11 

k)  kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za 
umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu,  
Kvalifikační předpoklad uvedený pod písmenem k) uchazeč prokáže 
předložením čestného prohlášení (dle § 53 odst. 3 písm.d) ZVZ); 

 
l) který předloží seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, 

kteří v posledních 3 letech pracovali  u zadavatele a  
Kvalifikační předpoklad uvedený pod písmenem l) uchazeč prokáže 
předložením čestného prohlášení (dle § 53 odst. 3 písm.d) ZVZ); 

 

m) který, má-li formu akciové společnosti , předloží aktuální seznam akcionářů 
s podílem akcií vyšším než 10%,  
Kvalifikační předpoklad uvedený pod písmenem m) uchazeč prokáže 
předložením čestného prohlášení (dle § 53 odst. 3 písm.d) ZVZ). 

 

 
 

11.2 Profesní kvalifikační předpoklady 

 Uchazeč splní profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ, pokud předloží:  

(a) Kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán;  

(b) Kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů  
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

 
11.3 Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 

 Uchazeč splní ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady dle § 55 ZVZ  
 předložením:  

(a) kopie pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti  za škodu 
způsobenou dodavatelem třetí osobě v minimální výši 80 000 000 Kč na 
jednu pojistnou událost. Uchazeč může prokázat splnění tohoto 
kvalifikačního předpokladu též předložením písemného závazku pojišťovny 
uzavřít s uchazečem pojistnou smlouvu splňující výše uvedené požadavky 
zadavatele s podmínkou vzniku pojištění ke dni uzavření smlouvy na základě 
tohoto výběrového řízení.  

(b) Údaj o celkovém obratu zjištěný podle zvláštních právních předpisů, 
popřípadě  obrat dosažený dodavatelem s ohledem na předmět veřejné 
zakázky, a to nejvýše  za poslední 3 účetní období; jestliže dodavatel vznikl 
později nebo prokazatelně zahájil činnost vztahující se k předmětu veřejné   
zakázky později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu za všechna účetní 
období od svého vzniku nebo od zahájení příslušné činnosti. Uchazeč  
prokáže výši obratu čestným prohlášením, jehož přílohou je kopie účetní 



 

  
 

12 

závěrky za dokladované účetní období. Obrat musí minimálně dosahovat 
částku 80 000 000 Kč odpovídající předmětu veřejné zakázky za každé  
dokladované účetní období dle § 55 odst. 1 písm. c) ZVZ. 

 
11.4 Technické kvalifikační předpoklady 

 Uchazeč splní technické kvalifikační předpoklady dle § 56 ZVZ, pokud předloží: 
(a)  Seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních  

3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, jejichž předmětem 
bylo poskytnutí služeb a systémů IT v rozsahu a zaměření odpovídajícímu 
předmětu Zakázky, kdy Uchazeč musel zajistit: 
1) návrh a tvorbu databázové aplikace, pracující v podmínkách ochrany 
osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a změně některých zákonů, 

2) zavedení a zprovoznění informačního systému v rozsahu minimálně 
300 koncových pracovišť, 

3) dodání a zprovoznění zálohovaného systému (HW, COTS SW) 
s aktivní zálohou (jedná se o HW i SW zálohu, která nastoupí ihned po 
výpadku hlavního systému), 

4) zajištění podpory a údržby informačního systému. 
Uchazeč prokáže kvalifikaci předložením jedné, dvou, tří nebo čtyř referencí, kdy 
budou splněny všechny body 1), 2), 3) a 4), a zároveň výše závazku všech z nich 
v součtu bude dosahovat minimálního finančního objemu 100.000.000,- Kč (tzn., 
nemusí být předložena pouze jedna reference, kde jsou splněny všechny body 
uvedené výše). 
Přílohou seznamu významných služeb bude osvědčení vydané veřejným 
zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému zadavateli, nebo 
osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému poskytovateli, nebo četné prohlášení uchazeče, pokud byly služby 
poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli a není současně možné 
osvědčení od této osoby získat z důvodů na její straně. 

Z těchto osvědčení či čestných prohlášení musí vyplývat předmět služby, výše 
finančního plnění za provedenou službu , doba poskytování a potvrzení o řádném  
a včasném dodání nebo poskytování předmětné služby.  

 

(b) Seznam členů odborného týmu, jenž se bude podílet na plnění veřejné 
zakázky, z nichž jeden bude v postavení vedoucího týmu.  

 
Ze seznamu musí vyplývat, že Uchazeč bude mít pro plnění veřejné zakázky 
k dispozici odborný tým, jehož každý člen bude mít ukončené VŠ vzdělání, praxi v 
oboru informačních a telekomunikačních technologií minimálně 5 let a členy týmu 
budou mj. pracovníci v těchto funkcích: 

1) 1 architekt v oblasti softwarová architektura, který má zkušenosti  
s plněním minimálně dvěma doložitelnými referencemi z projektů 



 

  
 

13 

obdobného  předmětu plnění uvedeným výše pod bodem 11.4 (a) 1) nebo 
2) nebo 3) nebo 4), a v minimálním finančním objemu v součtu obou 
projektů v částce 50.000.000 Kč bez DPH, 
2) 1 vedoucí vývojového týmu s plněním minimálně dvěma doložitelnými 
referencemi z projektů obdobného  předmětu plnění uvedeným výše pod 
bodem 11.4 (a) 1) nebo 2) nebo 3) nebo 4), a v minimálním finančním 
objemu v součtu obou projektů v částce 50.000.000 Kč bez DPH,a praxí 
minimálně 5 let ve funkci vedoucího vývojového / realizačního týmu, 
3) 1 projektový vedoucí s plněním minimálně dvěma doložitelnými 
referencemi z projektů obdobného  předmětu plnění uvedeným výše pod 
bodem 11.4 (a) 1) nebo 2) nebo 3) nebo 4), a v minimálním finančním 
objemu v součtu obou projektů v částce 50.000.000 Kč bez DPH  
a s platným mezinárodně uznávaným certifikátem pro projektový 
management v úrovni alespoň IPMAC nebo PMI  PMP nebo PRINCE2 
Practi tioner nebo jiný certifikát obdobné úrovně, 
4) 1 databázový specialista s odbornou certifikací na databázový systém, 
který je předmětem nabídky a s plněním minimálně dvěma doložitelnými 
referencemi z projektů obdobného  předmětu plnění uvedeným výše pod 
bodem 11.4 (a) 1) nebo 2) nebo 3) nebo 4), a v minimálním finančním 
objemu v součtu obou projektů v částce 50.000.000 Kč bez DPH, 
5) 1 specialista síťové infrastruktury a operačních systémů s plněním 
minimálně dvěma doložitelnými referencemi z projektů obdobného  
předmětu plnění uvedeným výše pod bodem 11.4 (a) 1) nebo 2) nebo 3) 
nebo 4), 
6) 1 specialista na bezpečnost informačních systémů s odbornou 
certifikací získaného při absolvování programu zastřešovaného ISACA 
(Information Systems Audit and Control Association) typu CISM (Certified 
Information Security Manager)  nebo držitel platného certi fikátu v oblasti 
bezpečnosti  informací podle norem řady ČSN ISO/IEC 27001:2006 (ISMS-
Systém řízení informační bezpečnosti ;Information Security Management 
Systems). 

 

K prokázání splnění kvalifikace uchazečem u tohoto kvalifikačního   
předpokladu, musí uchazeč předložit: 

• jmenný seznam osob odborného týmu s uvedením, zda se jedná  
o interního člena (tj. zaměstnance uchazeče na základě pracovní smlouvy, 
dohody o provedení práce či dohody o pracovní činnosti nebo statutární  
orgán uchazeče), a nebo externího člena (tj. osobu nikoli v pozici  
zaměstnance či statutárního orgánu uchazeče); 

• profesní životopisy všech členů odborného týmu; životopis musí obsahovat 
čestné prohlášení a podpis člena a musí být zpracován v níže uvedeném 
minimálním rozsahu a struktuře: 

a) jméno a příjmení osoby, 



 

  
 

14 

b) označení pozice v realizačním týmu, 
c) dosažené vzdělání, 
d) přehled profesní praxe a její délky v relevantním oboru, 
e) přehled nejdůležitějších projektů (zejména popis předmětu projektu,  
činností prováděných v projektu a doby trvání projektu) v oblasti, jíž se týká 
předmět  veřejné zakázky a příslušné reference nebo certifikáty; 
f)  čestné prohlášení příslušného člena o pravdivosti  údajů uvedených ve 
strukturovaném životopise, 
g) vlastnoruční podpis osoby, o jejíž životopis se jedná. 

Členové realizačního týmu uvedení v tomto seznamu budou tvořit realizační odborný 
tým, který bude odpovědný za plnění této veřejné zakázky. Trvalé změny na pozici 
člena  odborného realizačního týmu budou možné pouze po předchozím schválení 
zadavatelem.  
Vybraný uchazeč bude oprávněn navrhnout zadavateli  jako nového člena týmu 
pouze osobu splňující veškeré shora uvedené požadavky zadavatele týkající se  
odborného realizačního týmu 
 

12. FORMA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

(a) Uchazeč předloží v nabídce doklady prokazující jeho kvalifikaci v kopii. Doklady 
prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.  

 Zadavatel požaduje před uzavřením smlouvy s vybraným uchazečem předložit 
 originály nebo ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace. 
 
(b) Uchazeč zapsaný v seznamu kvali fikovaných dodavatelů (včetně příslušného 

zahraničního seznamu splňujícího požadavky § 143 ZVZ) může prokázat sp lnění 
základních kvalifikačních předpokladů a profesních kvali fikačních předpokladů 
výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ZVZ, který nesmí být 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 
dnů. 
Základní kvali fikační předpoklady, které nelze prokázat seznamem  
kvalifikovaných dodavatelů (tj. podle § 53 odst.1 písm. k), l) a m), prokazuje 
uchazeč čestným prohlášením podle § 53 odst. 3 písm. d) ZVZ. 
 

(c) Dodavatel může při  prokazování své kvali fikace předložit zadavateli  certifikát  
vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti  
stanovené v § 139 ZVZ, a to ve lhůtě pro prokázání splnění kvali fikace. Údaje  
v certifikátu musí být platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání 
splnění kvalifikace podle § 52 ZVZ.  
Certifikát za shora uvedených podmínek prokazuje, v rozsahu v něm uvedených 
údajů, splnění kvalifikace dodavatelem. Zadavatel k této věci stanoví, že neuzná 
kvalifikaci za prokázanou, pokud z předloženého certi fikátu nebude vyplývat 
jasný a úplný rozsah splnění kvalifikace stanovené zadavatelem. 
Zadavatel proto upozorňuje, že pokud z předloženého certi fikátu nebude zcela 
vyplývat úplné splnění všech jednotlivých kvali fikačních předpokladů 



 

  
 

15 

stanovených zadavatelem, uchazeč je povinen k certifikátu připojit další listiny, 
které jednoznačně prokazují, že předpokladem certifikace bylo právě splnění 
všech jednotlivých kvalifikačních předpokladů stanovených zadavatelem. 
 

(d) Zadavatel může požadovat po Uchazeči, aby písemně objasni l předložené 
informace či doklady nebo předloži l další dodatečné informace, s výjimkou 
případů, kdy splnění prokázání kvali fikace nebylo Uchazečem prokázáno vůbec. 
Zájemce je povinen tuto povinnost splnit v přiměřené lhůtě stanovené 
Zadavatelem a uvést na jednotlivé požadavky Zadavatele jednoznačné 
odpovědi. 

(e) Zadavatel v Zadávací dokumentaci vymezuje některé parametry kvali fikačních 
předpokladů v české měně CZK (Kč). V  případě, že Uchazeč dokládá splnění 
výše uvedených kvalifikačních předpokladů v jiných měnách než v CZK, použi je 
pro přepočet na CZK poslední čtvrtletní průměrný kurz devizového trhu 
příslušné měny k CZK stanovený a zveřejněný ČNB ke dni uveřejnění oznámení 
o zakázce.  

 

13. SPOLEČN Á NABÍDKA 

(a) Uchazeč je povinen v nabídce uvést, které části veřejné zakázky má v úmyslu  
zadat jednomu či více subdodavatelům včetně identi fikačních údajů těchto  
subdodavatelů. Uchazeč musí mít ve své nabídce uveden souhlas svého  
subdodavatele či subdodavatelů s tím, že jako subdodavatelé budou dá le 
vystupovat. 

(b) Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli  společně a za tímto 
účelem podávají či  hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů  
povinen prokázat sp lnění základních kvali fikačních předpokladů podle § 50 odst. 
1 písm. a) ZVZ (tj. základní kvali fikační předpoklady podle § 53 ZVZ)  
a profesního kvali fikačního předpokladu podle § 54 písm. a) ZVZ (tj. výpis  
z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán) v plném rozsahu. Splnění kvalifikace 
podle § 50 odst. 1 písm. b) až d) ZVZ musí prokázat všichni dodavatelé 
společně.  

(c) V případě, že bude předmět veřejné zakázky plněn podle § 51 odst. 5 ZVZ  
společně několika dodavateli , jsou povinni předložit Zadavateli současně  
s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je 
obsažen závazek, že všichni ti to dodavatelé budou vůči Zadavateli a třetím 
osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou 
zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné 
zakázky i  po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 
Požadavek na závazek podle věty první, aby dodavatelé byli zavázáni společně 
a nerozdílně, platí, pokud zvláštní právní předpis nebo Zadavatel nestanoví 
jinak. 



 

  
 

16 

(d) Pokud není Uchazeč schopen prokázat splnění určité části  kvalifikace 
požadované Zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) až d) ZVZ v plném 
rozsahu, je oprávněn splnění kvali fikace v chybějícím rozsahu prokázat 
prostřednictvím subdodavatele. Uchazeč je v takovém případě povinen 
Zadavateli předložit doklady prokazující splnění základního kvali fikačního 
předpokladu podle § 53 odst.1 písm. j)  ZVZ a profesního kvali fikačního 
předpokladu podle § 54 písm. a) ZVZ subdodavatelem a smlouvu uzavřenou se 
subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv,  
s nimiž bude dodavatel disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň 
v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvali fikace podle § 50 odst. 1 
písm. b) a d) ZVZ.  
 Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění  
 kvalifikace podle § 54 písm. a) ZVZ. 

 
 

PÁTÁ ČÁST 
NABÍDKA 

14. OBECNÉ POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ N ABÍDKY 

a) Uchazeč je oprávněn podat na základě § 69 ZVZ pouze jednu nabídku . Pokud 
uchazeč podal nabídku do zadávacího řízení, nesmí být současně 
subdodavatelem jiného uchazeče, který do tohoto zadávacího řízení podává 
nabídku. Dodavatel, který nepodal nabídku v tomto zadávacím řízení, však může 
být subdodavatelem více uchazečů, kteří podali nabídku v tomto zadávacím 
řízení.  

b) Uchazeč zpracuje nabídku v písemné formě a v českém jazyce. 

c) Zadavatel doporučuje předložit Nabídku včetně jejích příloh v 1 originále a v 10 
kopiích v listinné podobě a současně v elektronické podobě na CD nebo DVD 
nosiči. Písemná i elektronická verze nabídky včetně příloh musí být shodná. 
Originální výtisk bude zřetelně označen slovem ORIGINÁL a bude v něm zřetelně 
uveden celkový počet jeho listů/stran. 

d) Požadavky na elektronickou formu:Nabídka je hlavním souborem ve formátu pdf 
(dokument ve formátu Adobe Acrobat Reader®), k němuž jsou přikládána 
jednotlivá prohlášení a další povinné přílohy jako samostatné soubory 
s příslušným označením, rovněž ve formátu pdf; tyto soubory musí být nastaveny 
tak, aby nebylo možné je měnit a byla zachována shoda s papírovou verzí. 

e) Všechny stránky nabídky včetně jejích příloh doporučujeme očíslovat vzestupnou 
kontinuální řadou (kromě úředně ověřených kopií), žádná nesmí chybět. Nabídka 
včetně jejích příloh musí být  podepsána oprávněnou osobou. Nabídka včetně 
jejích příloh musí být vypracována v českém jazyce (kromě dokladů o kvalifikaci  
vyhotovené ve slovenském jazyce). Nabídka musí splňovat náležitosti  podle § 68 
odst. 2 ZVZ – tj. návrh smlouvy musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat 



 

  
 

17 

jménem či za uchazeče , a to způsobem uvedeným v příslušné listině prokazující 
způsob jednání jménem či za uchazeče. Předložení nepodepsaného textu smlouvy 
není předložením návrhu smlouvy, nabídka uchazeče se tak stává neúplnou a 
zadavatel vyloučí takového uchazeče z další účasti  ve výběrovém řízení.  

f) Všechny listy Nabídky musí být číslovány tak, aby bylo zřejmé, kolik stran Nabídka 
celkem obsahuje včetně Návrhu smlouvy a originální vyhotovení Nabídky musí být 
pevně sešito či svázáno, aby bylo zabezpečeno proti manipulaci s jednotlivými 
listy. 

 
 

15. OBSAH NABÍDKY 

Každá Nabídka musí obsahovat: 
(a) krycí list Nabídky; 
(b) uvedení částí veřejné zakázky, které Uchazeč zamýšlí zadat jiné osobě; 
(c) dokumenty prokazující splnění kvalifikačních předpokladů a případné další 

požadované dokumenty; 
(d) doklad o poskytnutí jistoty( u bankovní záruky – originál); 
(e) návrh technického řešení a organizační struktury projektu; 
(f) cenová nabídka zpracovaná podle požadavků zadavatele (součástí příloha č. 4); 

(g) podepsaný návrh smlouvy;  
(h) elektronická podoba nabídky na nosiči dat CD. 
 

15.2 Krycí list Nabídky 

Krycí list Nabídky musí být zpracován dle vzoru uvedeného v Příloze 3 (Vzor 
krycího listu) a musí obsahovat zejména: 

(a) identi fikační údaje každého Uchazeče (obchodní firmu nebo název 
právnické osoby nebo jméno a příjmení fyzické osoby, právní formu, sídlo či 
místo podnikání, identifikační číslo, bylo-li přiděleno, a údaj o zápisu do 
obchodního rejstříku nebo obdobné evidence); 

(b) jméno, funkci, telefon, fax a e-mail osoby pověřené běžnými úkony 
souvisejícími s touto zakázkou (v případě Uchazečů podávajících 
společnou Nabídku, jedné osoby za všechny Uchazeče dohromady); 

(c) adresu pro korespondenční styk (v případě Uchazečů podávajících 
společnou Nabídku, jedné adresy pro všechny Uchazeče dohromady); 

(d) datum a podpis Uchazeče či všech Uchazečů podávajících společnou 
Nabídku. 

 



 

  
 

18 

16. ZADÁVACÍ LHŮTA 

V souladu s § 43 odst. 2 ZVZ Zadavatel stanoví, že délka zadávací lhůty končí dnem 
31. prosince 2012. 
 

17. JISTOTA 

Zadavatel požaduje, aby Uchazeči k zajištění plnění svých povinností vyplývajících  
z účasti v zadávacím řízení poskytli  jistotu, jejíž výši stanovuje Zadavatel v abso lutní 
částce ve výši 1.790.000,- Kč (slovy: jeden milion sedm set devadesát tisíc korun 
českých). Jistotu poskytne Uchazeč formou složení peněžní částky na účet 
Zadavate le vedený Českou národní bankou pod číslem 6015-3605881/0710,  
variabilní symbol je IČ uchazeče, nebo formou bankovní záruky  nebo pojištění 
záruky, která bude splněna přiložením originálu záruční listiny k nabídce Uchazeče. 
Originální doklad bankovní záruky zadavatel doporučuje vložit do uzavřeného obalu 
v nabídce, popř. do samostatné obálky s označením „bankovní záruka“ tak, aby tento 
originál bankovní záruky nebyl pevně spojen s originálem nabídky. 

Platnost bankovní záruky zadavatel požaduje po celou dobu zadávací lhůty,  

tj. minimálně do 31. prosince 2012. 

Jistota poskytnutá formou složení peněžní částky musí být připsána na účet 
Zadavatele nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 
 

18. POŽADAVKY N A ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY A OBCHODNÍ  
A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

18.1 Nabídková cena dle předmětu plnění 

Zadavatel stanoví jednotné požadavky na zpracování nabídkové ceny. 
Nabídková cena bude stanovena v české měně a uvedena vždy s DPH a bez 
DPH. Nabídková cena bude uvedena jako celková cena za poskytnuté plnění 
odpovídající rozsahu předmětu veřejné zakázky (tj. za Plnění) a musí obsahovat 
veškeré úkony související s řádnou realizací služeb a veškeré náklady 
související s řádnou realizací služeb, tj. veškerých hotových výdajů. 
Dále Uchazeč zpracuje cenu za Plnění v této struktuře: 

1) cena za dodání části  Plnění v rozsahu čl. 7.1., část 1. 
2) cena za dodání části  Plnění v rozsahu čl. 7.1., část 2. 
3) cena za dodání části  Plnění v rozsahu čl. 7.1., část 3. 
4) cena za dodání části  Plnění v rozsahu čl. 7.1., část 4. 

5) cena za dodání části  Plnění v rozsahu čl. 7.1., část 5. 
6) cena za dodání části  Plnění v rozsahu čl. 7.1., část 7. 
 



 

  
 

19 

 
Další upřesnění požadavků na strukturu cenové nabídky viz Příloha č. 4  této 
dokumentace. 

18.2 Platební  a obchodní podmínky  

Zadavatel požaduje jednotný způsob zpracování nabídkové ceny včetně 
platebních podmínek: 
a) uchazeč uvede nabídkovou cenu (celkovou a v členění dle článku 18.1. 

zadávací dokumentace); 

(b) nabídková cena musí být stanovena vždy jako nejvýše přípustná  
a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady Dodavatele včetně nákladů 
spojených s dopravou do míst plnění veřejné zakázky, nákladů spojených 
s telefonickými hovory, nocležným, atd; Nabídková cena včetně DPH může 
být měněna pouze v souvislosti se změnou sazby DPH; 

(c) ceny musí být uvedeny v Kč, vždy bez DPH a s DPH; 
(d) právo fakturovat vzniká Dodavateli po akceptaci a předání kompletního 

předmět veřejné zakázky; 
(e) Dodavatel je povinen vystavit  a Zadavateli předat faktury ve trojím 

vyhotovení;  
(f) faktury musí obsahovat číslo jednací smlouvy, číslo účtu Dodavatele  

a všechny údaje uvedené v § 28 odst. 2 zákona 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v § 13a zákona  
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů; 

(g) společně s fakturou Dodavatel poskytne kopii akceptačního protokolu; 
(h) faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne její doručení Zadavateli 

na adresu: MV, náměstí Hrdinů 3, 140 21 Praha 4, osobně je možné fakturu 
doručit na adresu: MV podatelna (přízemí budovy) náměstí Hrdinů 3, 140 
21 Praha 4. V případě předložení faktury v období od 12. prosince do  
31. března bude splatnost faktury stanovena na 90 kalendářních dnů ode 
dne doručení Zadavateli; 

(i) daňový doklad bude obsahovat pojmenování akce, které se daňový doklad 
týká, ve znění „Úprava evidence obyvatel a vytvoření relevantního 
datového fondu pro ROB“, číslo projektu dle IOP CZ.1.06/1.1.00/03.06325 – 
spolufinancování z IOP a dále příslušná grafická označení daného operačního 
programu, číslo jednací veřejné zakázky. 

(j) Zadavatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje 
požadované náležitosti a nebo není doložena dokumenty podle písmena g) 
tohoto článku s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu 
běžet ode dne jejího doručení Zadavateli; 

(k) Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné 
částky z účtu Zadavatele ve prospěch Dodavatele; 

(l) Zadavatel neposkytuje zálohy; 



 

  
 

20 

(m) Zadavatel s ohledem na čerpání externích prostředků stanovuje maximální 
nabídkovou cenu ve výši předpokládané nabídkové ceny.  

 
Obchodní podmínky jsou vymezeny jako nedílná součást zadávací 
dokumentace v Příloze č. 2 . Na základě těchto stanovených obchodních  
a platebních podmínek bude předložen návrh smlouvy o dílo . 
 

19. PŘEDLOŽENÍ NÁVRHU TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ A ORGANIZAČNÍ 
STRUKTURY PROJEKTU 

Zadavatel požaduje, aby Uchazeč zpracoval, jako nedílnou součást nabídky, návrh 
technického řešení AIS3.  
Navržené technické řešení musí splňovat požadavky uvedené v příloze č. 1 zejména 
na funkčnost a kompletnost zajištění požadavků na AIS3. 
Uchazeč též navrhne organizaci školení administrátorů, obsluhy a uživatelů včetně 
návrhu počtu osob, které bude nutné zaškolit (předpokládá se školení školitelů). 
Uchazeč též navrhne způsob komunikace mezi Zadavatelem a Uchazečem. Uchazeč 
navrhne obsazení a řízení týmů v minimální struktuře: 
(1) Strukturu řídícího výboru projektu 
(2) Strukturu projektového týmu pro realizaci projektu; 
(3) Strukturu členů Akceptační komise; 

(4) Strukturu Pracovních týmů.  
V průběhu posuzování a hodnocení nabídek může zadavatel, resp. hodnotící komise 
po písemném zdůvodnění uchazeče ohledně nejasností nabídky přizvat uchazeče na 
jednání hodnotící komise za účelem vysvětlení jeho nabídky. 
 

20. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE  

Zadavatel požaduje v nabídce předložit doklad prokazující schopnost dodavatele 

zabezpečit ochranu utajovaných informací, tj. Uchazeč v Nabídce předloží Zadavateli  

potvrzení NBÚ (dle § 54 a násl. zákona č. 412/2005 Sb. o ochraně utajovaných 

informací a o bezpečnostní způsobilosti) pro práci s utajovanými skutečnostmi 

minimálně stupně „VYHRAZENÉ. Toto platí i  pro jeho případného subdodavatele. 
 

Zadavatel požaduje v souladu s ustanovením § 44 odst. 6 ZVZ , aby uchazeč  
v nabídce specifikoval části  veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat ke zpracování 
jednomu či více subdodavatelům. 
 

 



 

  
 

21 

 
 

ŠESTÁ ČÁST 
HODNOCENÍ 

21. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A HODNOCENÍ 
 

21.1 Dílčí   hodnotící kritéria  

Zadavatel stanovi l následující dílčí hodnotící kri téria a jejich váhy: 
(a) Celková nabídková cena za pořízení AIS3, včetně ceny za podporu 

provozu v průběhu  záruční doby a rozsah změnového řízení  - váha 
70 procent 
V rámci tohoto kritéria bude Zadavatel hodnotit následující subkri téria: 

1) Celková nabídková cena za pořízení AIS3, včetně ceny za podporu 
provozu v průběhu  záruční doby,  váha 90 procent; 

Celková nabídková cena za pořízení AIS3 je součet nabídkových cen za 
dodání částí Plnění v rozsahu čl. 7.1., část 1 až 5 a 7. 

2) Rozsah změnového řízení, váha 10 procent; 
(b) Technická úroveň návrhu řešení, váha 25 procent 

          V rámci tohoto dílčího kritéria bude Zadavatel hodnotit následující 
subkri téria: 

1) Stupeň pokrytí požadavků Zadavatele, váha 40 procent; 
2) Technická úroveň návrhu řešení Infrastruktury a AIS3, váha 30 procent; 
3) Zajištění bezpečnosti dat z pohledu technického a organizačního, váha 

30 procent 
(c) Délka záruční doby, váha 5 procent  

 
21.2 Způsob hodnocení 

Hodnotící komise provede hodnocení nabídek dle dílčích kritéri í pomocí 
bodovací metody následujícím postupem: 
 
(a) Celková nabídková cena za pořízení AIS3, včetně ceny za podporu 

provozu v průběhu záruční doby  

U tohoto dílčího hodnotícího subkritéria hodnotící komisí bude hodnocena výše 
celkové nabídkové ceny s DPH (viz. článek 23 písmeno a) bod 1) této zadávací 
dokumentace, přičemž nabídky s nejnižší nabídkovou cenou získává 
ohodnocení 100 bodů, ostatní nabídkové ceny získají bodové ohodnocení dle 
vzorce: 



 

  
 

22 

 

 100 x  
nejnižší nabídková cena 

hodnocená nabídková cena 

       

  Rozsah změnového řízení 

U tohoto hodnotícího subkritéria hodnotící komisí bude hodnocen rozsah 
nabízeného změnového řízení, přičemž nabídka s nejvyšším počtem hodin 
změnového řízení poskytovaného uchazečem v rámci celkové nabídkové ceny 
získá ohodnocení 100 bodů, ostatní nabídky získají bodové ohodnocení dle 
vzorce 

 100 x  
počet hodin změnového řízení poskytované hodnoceným uchazečem  

nejvyšší nabídnutý počet hodin změnového řízení  

 

Výsledné bodové ohodnocení dílčího hodnotícího subkritéria bude určeno 
váženým aritmetickým průměrem bodových hodnocení subkritéri í s použitím vah 
uvedených v článku 21.1 písm a)  bod 1) a 2) této zadávací dokumentace. 

Vyhodnocení dílčího kritéria (a) 

Pro vyhodnocení obou   subkritéri í dílčího kritéria  hodnocené nabídky dle výše 
uvedeného postupu hodnotící komise sečte tato ohodnocení – tím vznikne 
předběžné celkové bodové hodnocení nabídky dle tohoto dílčího kritéria. 

Výpočet celkového bodového hodnocení tohoto kritéria se provede dle vzorce: 
 

 

100 x  

předběžné celkové bodové hodnocení nabídky dle tohoto dílčího 
kritéria u hodnocení nabídky 

nejvyšší předběžné celkové bodové hodnocení dle tohoto dílčího 
kritéria ze všech hodnocených nabídek 

 
(b) Technická úroveň návrhu řešení 
Hodnotící komise sestaví pořadí nabídek v každé hodnocené oblasti 
(subkritéria) dílčího hodnotícího kri téria od nejvhodnější k nejméně vhodné tak, 
že přiřadí nejvhodnější nabídce v hodnocené oblasti hodnotícího dílčího  
subkritéria nejvyšší ohodnocení 100 bodů a každé následující nabídce v 
hodnocené oblasti  dílčího hodnotícího subkritéria přiřadí takové bodové 



 

  
 

23 

ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění hodnocené oblasti dílčího hodnotícího 
subkritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce v hodnocené oblasti dílčího 
hodnotícího subkritéria.  
Budou stanoveny dílčí bodové hodnoty za: 

1) Stupeň pokrytí požadavků Zadavatele; u tohoto dílčího hodnotícího 
subkritéria bude hodnocena zejména technická úroveň nabízeného řešení 
z hlediska úrovně pochopení problematiky, komplexnosti, hloubky  
a detai lnosti rozpracování nabízeného řešení;  

2) Technická úroveň návrhu řešení infrastruktury a AIS3; u tohoto dílčího 
hodnotícího subkritéria bude hodnocena zejména technická úroveň 
nabízeného řešení z hlediska kvali ty nabízeného řešení;  

3) Zajištění bezpečnosti dat z pohledu technického a organizačního; u tohoto 
dílčího hodnotícího subkritéria bude hodnocena zejména komplexnost 
pokrytí všech oblastí plynoucích z právních předpisů a odpovídajících 
norem a postup jejich uplatnění ve všech etapách realizace u nabízeného 
řešení;  

Výsledné bodové ohodnocení dílčího hodnotícího subkriteria bude určeno váženým 
aritmetickým průměrem bodových hodnocení subkritéri í s použitím vah uvedených 
v článku 21.1 písmeno b) u jednotlivých subkritéri í. 
Pro vyhodnocení všech oblastí dílčího kritéria u hodnocené nabídky dle výše 
uvedeného postupu hodnotící komise sečte tato bodová ohodnocení hodnocených 
oblastí dílčího kritéria – tím vznikne předběžně celkové bodové hodnocení  dílčího 
kritéria. 
Výpočet celkového bodového hodnocení tohoto kritéria se provede dle vzorce: 

 

100 x  
součet pracovních bodů aktuálně hodnocené nabídky 

součet pracovních bodů nejlépe hodnocené nabídky 
 
(c) Délka záruční doby Plnění 

U tohoto dílčího hodnotícího kri téria hodnotící komisí bude hodnocena 
nejvhodnější nabídka na délku záruční doby, přičemž nabídka s nejdelší záruční 
dobou získá ohodnocení 100 bodů, ostatní nabídky získají bodové ohodnocení 
dle vzorce: 

nejvyšší počet bodů obdrží nabídka nabízející nejdelší záruční dobu dle vzorce: 

 

100 x  
délka záruční doby hodnocené nabídky (max. 60 měsíců) 

Nejdelší nabídnutá záruční doba (max. 60 měsíců) 



 

  
 

24 

 
 
Zadavatel stanoví, že minimální hodnota délky záruční doby činí 36 měsíců. 
Zadavatel zároveň stanoví maximální hodnotu délky záruční doby, kterou bude 
hodnoti t, a to 60 měsíců. Za zvýšení záruční doby na Plnění nad 60 měsíců již 
Zadavatel nepřidělí žádné další body navíc.  

 

22. VYHODNOCENÍ 

(a) Celkové hodnocení nabídek provede hodnotící komise tak, že jednotlivá 
bodová ohodnocení nabídek dle dílčích kritéri í vynásobí vždy vahou 
příslušného kritéria  uvedeného v článku č. 21.1(a) až 21.1(c) této zadávací 
dokumentace. 

(b) Takto získané hodnoty hodnotící komise sečte pro každou nabídku  
a stanoví pořadí úspěšnosti uchazečů tak, že nejúspěšnější nabídkou se 
stane nabídka, která dosáhla nejvyššího bodového ohodnocení. 

(c) Hodnoceny budou pouze nabídky, které nebyly vyřazeny v předcházejících 
fázích zadávacího řízení.  

 
 

SEDMÁ ČÁST 

OSTATNÍ 

 

23. ZÁVAZNOST POŽADAVKŮ ZADAVATELE 

(a) Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech Zadávací dokumentace 
a v jejích přílohách vymezují závazné požadavky Zadavatele na plnění 
veřejné zakázky. Tyto požadavky je Uchazeč povinen plně a bezvýhradně 
respektovat při zpracování své nabídky a ve své nabídce je akceptovat. 
Neakceptování požadavků Zadavatele uvedených v Zadávací dokumentaci 
či změny obchodních podmínek budou považovány za nesplnění 
Zadávacích podmínek s následkem vyloučení Uchazeče z další účastí  
v zadávacím řízení.  

(b) Zadavatel je oprávněn v souladu s § 84 ZVZ zrušit zadávací řízení na 
veřejnou zakázku v případě, že veřejná zakázka nebude zajištěna 
potřebným objemem finančních prostředků ze státního rozpočtu nebo  
z prostředků Strukturálních fondů Evropské unie. 

 

 
 
 



 

  
 

25 

 

24. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Uchazeči jsou oprávněni podávat zadavateli žádosti o dodatečné informace ve 
lhůtě pro podání nabídek. V  této lhůtě musí být žádost zadavateli  doručena.  
Zadavatel požaduje u všech žádostí uvést číslo jednací předmětné veřejné 
zakázky, tj. č.j.:MV-2459/VZ-2012. Tyto žádosti  lze doručit zadavateli v souladu  
s § 148 odst. 2 ZVZ a lze je podávat v písemné formě na adresu: 
Ministerstvo vnitra, odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů (č.j.:MV-
2459/VZ-2012), nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4, nebo v elektronické formě 
prostřednictvím datových schránek. 
Zadavatel odpovědi zveřejní na všech místech, kde byla zveřejněna zadávací 
dokumentace. 
 

25. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE PRO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

(a) Zhotovitel je povinen minimálně 10 let od akceptace za účelem ověřování plnění 
povinností vyplývajících z podmínek programu IOP a v souladu se zákonem 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, nařízení 
Rady (ES) č. 1083/2006 o obecných ustanoveních týkajících se Evropského 
fondu pro regionální rozvoj, Evropského sociálního fondu a Fondu soudržnosti  a 
o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999 nařízení Komise (ES) č. 1828/2006, 
kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 o 
obecných ustanoveních týkajících se Evropského fondu pro regionální rozvoj, 
Evropského sociálního fondu a Fondu soudržnosti a k nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1081/2006 o Evropském sociálním fondu a v souladu 
s právními předpisy ČR a právem ES vytvořit podmínky (tj. poskytnout 
požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům 
oprávněných osob, viz níže) a je povinen vytvořit níže uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim 
při provádění kontroly součinnost. Těmito oprávněnými osobami jsou 
Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR, Ministerstvo financí ČR, územní 
finanční úřady, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní 
dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly a ze strany třetích 
osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.  

(b) Zadavatel požaduje, aby vybraný uchazeč poskytl součinnost při zpracovávání 
podkladů pro procesní a administrativní kroky ve smyslu naplnění povinností 
vyplývajících z pravidel pro čerpání finančních prostředků z IOP (podrobná 
metodika na http://www.osf-mvcr.cz/publicita). 

(c) Zadavatel požaduje před uzavřením smlouvy s vybraným uchazečem předložit 
originály nebo ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace. 

http://www.osf-mvcr.cz/publicita�


 

  
 

26 

(d) Podáním nabídky uchazeč bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude 
uzavřena smlouva s vybraným uchazečem, který podal nejvhodnější nabídku, 
nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na webových stránkách 
zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné 
identi fikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídku, informace o 
nabídkových cenách těchto uchazečů a dále bude zveřejněna i samotná 
smlouva. S výše uvedeným vyslovuje souhlas. 
 

26. OSTATNÍ INFORMACE 

26.1 Lhůta, způsob a místo pro podání Nabídek 

Nabídku může uchazeč podat doporučeně poštou nebo osobně. Podání nabídky 
osobně je možné v pracovní dny vždy v době od 9:00 do 16:00 hodin, pátek do 14:00 
hodin.  
Poslední den lhůty pro podání nabídek, tj. 16. května 2012 je možné podat nabídku 
do 11: 30 hodin, telefon 974 816 299. 
 

• doporučeně poštou na adresu: 
 Ministerstvo vnitra, odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů - č.j.: MV- 2459/VZ-

2012, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4.  
Při zaslání poštou požaduje zadavatel uložení nabídky ve dvou obálkách:  

• vnitřní – opatřené náležitostmi podle ustanovení § 69 odst. 5) ZVZ a  
• vnější – opatřené náležitostmi pro poštovní styk; 

 
• osobně na adrese zadavatele: 

 Ministerstvo vnitra ČR, náměstí Hrdinů 1634/3 (budova Centrotex), Praha 4, centrální 
podatelna – přízemí.  
Při osobním podání požaduje zadavatel podat nabídku v obálce opatřené náležitostmi 
podle ustanovení § 69 odst. 5) zákona. 
 

Zadavatel doporučuje osobní předání nabídky.  
 

Okamžikem doručení nabídky se rozumí okamžik jejího převzetí na uvedené 
kontaktní adrese.  
Při podání nabídky poštou se za datum doručení považuje okamžik převzetí zásilky 
podatelnou Ministerstva vnitra (den, případně hodina převzetí obálky s nabídkou). 
Nabídka, která bude doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebude otevřena 
ani hodnocena a bude archivována u zadavatele (§ 71 odst. 6 ZVZ). 



 

  
 

27 

 

 

Obálka s nabídkou  
Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené: 

 

NEOTVÍRAT - VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„IMPLEMENTÁTOR AIS EO, AIS EOP A AIS ECD“ 

Č.j.: MV-2459/VZ-2012 
 
Na obálce musí být současně uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení 
podle § 71 odst. 6 ZVZ. 

Lhůta pro podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídek končí 16. května 2012 v 11:30 hodin. 

 
26.2 Termín a místo otevíraní nabídek 

a) Otevírání obálek s Nabídkami se uskuteční dne 22. května 2012 od 9:00 hodin 
 na adrese: 

Ministerstvo vnitra 
nám. Hrdinů 1634/3, 
140 21, Praha 4 

b) Otevírání obálek s Nabídkami se mohou zúčastnit maximálně dva zástupci 
Uchazeče, který podal Nabídku do konce lhůty pro podání Nabídek. Zástupce 
Uchazeče se prokáže plnou mocí k účasti na jednání vystavenou oprávněným 
statutárním orgánem Uchazeče a průkazem totožnosti . V případě, že je zástupce 
statutárním orgánem Uchazeče, pak průkazem totožnosti. 

 Sraz zástupců uchazečů v recepci v 08:55 hodin.  
 

26.3 Poskytování Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je mimo utajené části přístupna na adrese www.mvcr.cz.  

Utajená část zadání předmětu Zakázky bude předána Uchazeči této veřejné 
zakázky, jehož Nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, a to jako povinné 
upřesnění předmětu Zakázky, které bude obsaženo rovněž ve smlouvě 
s Uchazečem. 

 
26.4 Dílčí plnění 

Zadavatel nepřipouští dílčí plnění. 

http://www.mvcr.cz/�
http://www.mvcr.cz/�


 

  
 

28 

 
 

26.5 Varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 
 

OSMÁ ČÁST 

27. PŘÍLOHY 

Nedílnou součástí tohoto dokumentu jsou následující přílohy: 
 

Příloha Věcná část zadávací dokumentace 
  

Příloha č. 1.1.  Věcná část zadávací dokumentace veřejné zakázky 
„Implementátor AIS EO, AIS EOP a AIS ECD“. 

Příloha č. 1.2.1. Zadání funkcionalit aplikace informačního systému 
evidence obyvatel 

Příloha č. 1.2.2. Zadání funkcionali t aplikace agendového informačního 
systému evidence občanských průkazů 

Příloha č. 1.2.3. Zadání funkcionali t aplikace agendového informačního 
systému evidence cestovních dokladů 

Příloha č. 1.2.4.  Zadání funkcionali t aplikace agendového informačního 
systému registru rodných čísel 

Příloha č. 1.3. Seznam rozhraní ve stávajícím systému, které je nutno 
realizovat i v nových AIS  

Příloha č. 1.4. Požadavky na rozsah technické podpory AIS  
 
Příloha č. 2  Obchodní podmínky  
Příloha č. 3  Vzor krycího listu Nabídky 
Příloha č. 4  Požadavky na jednotné zpracování Celkové 

nabídkové ceny 
 

 

      

     Ing. Jiří Krump 
  ředitel odboru rozvoje projektů a služeb eGovernment  

     a zadavatel 
 


	a) Uchazeč je oprávněn podat na základě § 69 ZVZ pouze jednu nabídku . Pokud uchazeč podal nabídku do zadávacího řízení, nesmí být současně subdodavatelem jiného uchazeče, který do tohoto zadávacího řízení podává nabídku. Dodavatel, který nepodal nabídku v tomto zadávacím řízení, však může být subdodavatelem více uchazečů, kteří podali nabídku v tomto zadávacím řízení.
	b) Uchazeč zpracuje nabídku v písemné formě a v českém jazyce.
	c) Zadavatel doporučuje předložit Nabídku včetně jejích příloh v 1 originále a v 10 kopiích v listinné podobě a současně v elektronické podobě na CD nebo DVD nosiči. Písemná i elektronická verze nabídky včetně příloh musí být shodná. Originální výtisk bude zřetelně označen slovem ORIGINÁL a bude v něm zřetelně uveden celkový počet jeho listů/stran.
	d) Požadavky na elektronickou formu:Nabídka je hlavním souborem ve formátu pdf (dokument ve formátu Adobe Acrobat Reader®), k němuž jsou přikládána jednotlivá prohlášení a další povinné přílohy jako samostatné soubory s příslušným označením, rovněž ve formátu pdf; tyto soubory musí být nastaveny tak, aby nebylo možné je měnit a byla zachována shoda s papírovou verzí.
	e) Všechny stránky nabídky včetně jejích příloh doporučujeme očíslovat vzestupnou kontinuální řadou (kromě úředně ověřených kopií), žádná nesmí chybět. Nabídka včetně jejích příloh musí být  podepsána oprávněnou osobou. Nabídka včetně jejích příloh musí být vypracována v českém jazyce (kromě dokladů o kvalifikaci vyhotovené ve slovenském jazyce). Nabídka musí splňovat náležitosti podle § 68 odst. 2 ZVZ – tj. návrh smlouvy musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče , a to způsobem uvedeným v příslušné listině prokazující způsob jednání jménem či za uchazeče. Předložení nepodepsaného textu smlouvy není předložením návrhu smlouvy, nabídka uchazeče se tak stává neúplnou a zadavatel vyloučí takového uchazeče z další účasti ve výběrovém řízení.
	f) Všechny listy Nabídky musí být číslovány tak, aby bylo zřejmé, kolik stran Nabídka celkem obsahuje včetně Návrhu smlouvy a originální vyhotovení Nabídky musí být pevně sešito či svázáno, aby bylo zabezpečeno proti manipulaci s jednotlivými listy.
	Nabídku může uchazeč podat doporučeně poštou nebo osobně. Podání nabídky osobně je možné v pracovní dny vždy v době od 9:00 do 16:00 hodin, pátek do 14:00 hodin. 
	Poslední den lhůty pro podání nabídek, tj. 16. května 2012 je možné podat nabídku do 11: 30 hodin, telefon 974 816 299.
	Okamžikem doručení nabídky se rozumí okamžik jejího převzetí na uvedené kontaktní adrese. 
	Při podání nabídky poštou se za datum doručení považuje okamžik převzetí zásilky podatelnou Ministerstva vnitra (den, případně hodina převzetí obálky s nabídkou).
	Nabídka, která bude doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebude otevřena ani hodnocena a bude archivována u zadavatele (§ 71 odst. 6 ZVZ).
	Obálka s nabídkou 
	Lhůta pro podání nabídky

		2012-03-28T06:55:10+0000
	Not specified




